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Piwa z oferty Jana Browarnika reprezentują  
kategorię piw, która w małych i średnich sklepach 

stale utrzymuje wysoką dynamikę wzrostu.

SPECJALNOŚCI PIWNE PIWA RZEMIEŚLNICZE PIWA KRAFTOWE 

JANBROWARNIK.PL

JUŻ 200 LODÓWEK
SYGNOWANYCH LOGO

JAN BROWARNIK

kategorię piw, która w małych i średnich sklepach 

SPECJALNOŚCI PIWNE

Znam, cenię

i poleca
m

Poznaj
San Miguel
i odbierz nagrodę przy kasie

Kup 3 butelki lub puszki
piwa San Miguel

odbierz 3 podkładki
pod piwo

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.

½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.
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JAN BROWARNIK  to program  dla wszystkich klientów
MAG Dystrybucja, którzy chcą rozwijać się  także w tej kategorii.
Celem projektu jest wprowadzenie do sprzedaży wybranej oferty 
specjalności piwnych, oraz aktywne zarządzanie asortymentem
w celu zwiększenia marży klienta. 
Dla uczestników projektu cyklicznie przygotowywane są 
wyjątkowe oferty zakupowe, specjalne akcje  promocyjne z 
dedykowanymi materiałami wspierającymi sprzedaż. 
Gwarantujemy wsparcie w doborze asortymentu oraz pełen
serwis logistyczny, za pośrednictwem całego zespołu
handlowego MAG Dystrybucja.

Po szczegóły zapraszamy na stronę internetową
 www.janbrowarnik.pl, gdzie państwa klienci bd mogli zapozna się 
z aktualną ofertą promocyjną. Wszyscy konsumenci 
będą mogli znaleźć w okolicy sklep uczestniczący w programie.

NOWOŚCI
DLA CZŁONKÓW

KLUBU
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NESTEA
SMAKI

NESTEA
SMAKI

TYMBARK
PO PROSTU
LEMONIADA

TYMBARK
CYTRONETA

TYMBARK
PO PROSTU
CHMIEL

TYMBARK NAPÓJ
SMAKI

4,13
1,5 L

2,73
0,5 L

1,83
0,33 L

2,00
0,33 L

2,41
0,5 L

2,72
1 L

4

2,52
1500 ml

1,43
500 ml



700 ml/ pet
Cisowianka Perlage/ Cisowianka

musująca/ ngaz

330 ml/ pet
Moja Pierwsza

Cisowianka ngaz

700 ml/sport / pet
Cisowianka

ngaz

500 ml/ 1,5 l pet
Cisowianka

ngaz

500 ml/ 1,5 l pet
Cisowianka

gaz

500 ml/ 1,5 l pet
Cisowianka

lgaz

5

od1,43
600 ml

od1,19
600 ml

od1,49
1,5 L

od1,68
1,0 L



ŻYWIEC ZDRÓJ
niegazowana
delikatnie musująca
mocny gaz

ŻYWIEC ZDRÓJ
niegazowana
mocny gaz

ŻYWIEC ZDRÓJ
niegazowana

ŻYWIEC ZDRÓJ
Zdrojek

ŻYWIEC ZDRÓJ
woda z nutą
smaki

ŻYWIEC ZDRÓJ
naturals smaki

ŻYWIEC ZDRÓJ
mocny gaz z nutą
smaki

NAJTANIEJ W RYNKU 
O SZCZEAGÓŁY
ZAPYTAJ  PH

 1,79
0,7 L  1,45

0,3 L

2,04
0,5 L

1,93
0,5 L

od 2,67
1,2 L

3,16
1,2 L

od 2,08
1,5 L

od 1,91
1 L

od 2,70
1,5 L

od 1,54
0,5 L

6

500 ml
0,93 zł

1500 ml
1,26 zł

KUP 7 op Żywiec Zdrój 0,5l ng(1,54pln) gaz/lg (1,64pln) 0,7l ng(1,79pln) + 1 op ŻZ 0,5l n/gaz (0,12pln/op)
KUP 15 op Żywiec Zdrój 0,5l ng(1,54pln) gaz/lg (1,64pln) 0,7l ng(1,79pln) + 3 op ŻZ 0,5l n/gaz (0,12pln/op)
KUP 23 op Żywiec Zdrój Naturals 1,2l (3,16pln) ŻZ z Nutą 1,2l(3,15pln) + 3 op ŻZ Naturals mal-cytr 1,2l (0,06pln/op)
KUP 24 op i wielokrotność Żywiec Zdrój 1,5l n/g (2,08pln), gaz, l/gaz (2,23pln)+3 op ŻZ 1,5l n/gaz (0,06 pln/op)
KUP 100 op i wielokrotność Żywiec Zdrój 1,5l n/g (2,08pln), gaz, l/gaz (2,23pln)+15 op ŻZ 1,5l n/gaz (0,06 pln/op)
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1,19



od 5,39

od 2,25 od 3,10

od 3,72

od 3,36

2,14           

od 4,18

od 4,18

2,67

od 6,80 od 5,69

1,54

1,531,36

info u PH

info u PH

0,99
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NO
WO

ŚĆ
2,30/330ml
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250mlod 0,99 zł

10

od1,29
250 ml

3,49
1000 ml

1,29
250 ml

1,99
500 ml

NAJTAŃSZY
W KATEGORII

500 ML



super cena

11

200gZDROWE
2,19



2,59
120  g

1,99
100  g

od 4,39
480  g

od 7,59
920  g

od 3,99
400  g

od 4,39
280  g

od 5,59
500  g

5,39
400 ml
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MILKA
PRALINY
ASORTYMENT

MILKA
CZEKOLADA
ASORTYMENT

7,23
110 G

3,09
81-100 G

0,88
30 G

5,29
112 G

3,35
14 G

1,77
60 G

2,84
110 G

1,41
46 G

4,46
150 - 160 G

13

MILKA PREMIUM
ASORTYMENT

MILKA
SECRET BOX

7 DAY’S
ASORTYMENT

7 DAY’S
BAKE ROLLS
ASORTYMENT

7 DAY’S
ASORTYMENT

3BIT
BATON



14



15

Już tu JEST
UTYTUŁOWANY
BROWAR ZDOBYWCA
WIELU MEDALI

UWAGA
Krafty obniżają cenę - info u PH

 
Décerné à / Awarded to

BBrroowwaarr  WWaasszzcczzuukkoowwee  sspp..  zz  OO..oo..  sspp..  kk

Pour / For

BBrroowwaarr  WWaasszzcczzuukkoowwee  --  ppaall  LLiicchhoo  --  PPoollaanndd

CCaatteeggoorryy::  BBrroowwnn  &&  DDaarrkk  AAllee  --  DDaarrkk  BBllaacckk  IIPPAA

PPrroodduucctt  nn°°  22119911

 
Décerné à / Awarded to

BBrroowwaarr  WWaasszzcczzuukkoowwee  sspp..  zz  OO..oo..  sspp..  kk

Pour / For

BBrroowwaarr  WWaasszzcczzuukkoowwee  --  JJaannuusszz  MMoocczzyyww??ss  --  PPoollaanndd

CCaatteeggoorryy::  LLaaggeerr  --  GGeerrmmaann--SSttyyllee  KKeelllleerrbbiieerr

PPrroodduucctt  nn°°  22119933
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info u PH
900 ml



Poznaj
San Miguel

Enjoy responsibly

18

2,74
500ml

2,62
330ml



12,99
750 ml

12,99
750 ml

11,99
750 ml

od 13,99
750 ml

od 18,49
750 ml

16,99
750 ml

WINA

NOWOŚĆNOWOŚĆ

WINO Z PORTUGALIIWINO Z PORTUGALII

19

od895



Eleganckie i nowoczesne regały drewniano-metalowe

Formaty dostosowane do powierzchni i układu sklepu

Trwałe i wytrzymałe konstrukcje

Łatwy dostęp do win z każdego poziomu z trzech stron

Zamykany magazynek u dołu regału, umożliwiający w łatwy i szybki sposób uzupełnienie ekspozycji

Kompleksowy i atrakcyjny sposób prezentacji oferty win

Prosty, a zarazem zrozumiały podział win na smaki i okazje

N A J W A Ż N I E J S Z E  Z A L E T Y

Potrzebujesz więcej informacji? Skontaktuj się ze swoim PH

Mały  Świat Wina Świat Wina w półceDuży  Świat Wina

20



CONO SUR
BICICLETA
ASORTYMENT

AUVRIN
ASORTYMENT

PONTE
ASORTYMENT

IMIGLIKOS
ASORTYMENT

TIERRA AUFERA
ASORTYMENT

PORTADA
ASORTYMENT

OAK VIEW
ASORTYMENT

LIEBFRAUMILCH

GAMZIRI
ASORTYMENT

BLACK DOCTOR
ASORTYMENT

LE GRAND NOIR

od 16,02
0,75 L

od 20,16
0,75 L

od 13,68
0,75 L

13,75
0,75 L

11,05
0,75 L

12,36
0,75 L

16,00
0,75 L

14,21
0,75 L

od 17,01
0,75 L

od 14,33
0,75 L

20,33
0,75 L

21



LAZY WHEEL
ASORTYMENT

BARMAŃSKA
ASORTYMENT

ARTELIO
ASORTYMENT

MONTE SANTI
FRIZZANTE, HUGO

MONTE SANTI
ASORTYMENT

MOINET
PROSECCO

BULGARIUS
ASORTYMENT

KADARKA SOLEI
ASORTYMENT

MOINET
PROSECCO
FRIZZANTE

16,44
0,75 L

9,45
0,5 L

13,86
0,75 L

15,49
0,75 L

15,06
0,75 L

22,45
0,75 L

7,88
0,75 L

10,50
1 L

22,25
0,75 L

13,43 

15,99

22



15,29
10,15

23



MARTINI BIANCO
MARTINI FIERO
MARTINI ROSATO
MARTINI EXTRA DRY
MARTINI ROSSO
VERMOUTH

MARTINI BRUT
MARTINI ROSE
WINO MUSUJĄCE

MARTINI ASTI
WINO MUSUJĄCE

MARTINI PROSECCO
WINO MUSUJĄCE

BACARDI SPICED
RUM

BACARDI RAZZ
BACARD
ANEJO QUATRO

BACARDI
CARTA ORO
RUM

BACARDI CARTA BLANCA
BACARDI CARTA NEGRA
RUM

DEWAR’S
WHISKY

DEWAR’S 8 YO
WHISKY

DEWAR’S
PORTUGESE
SMOOTH

DEWAR’S 12YO
WHISKY

ABERFELDY 12YO
WHISKY

BOMBAY
SAPHIRE GIN

BOMBAY SAPHIRE
SUNSET GIN

29,99
1 L

19,49
0,5 L

28,99
0,75 L

28,99
0,75 L

28,99
0,75 L

43,49
0,7 L

43,49
0,7 L

43,49
0,7 L

43,49
0,7 L

63,04
0,7 L

79,99
0,7 L

46,49
0,7 L

54,49
0,7 L

54,49
0,7 L

84,99
0,7 L

144,99
0,7 L

79,99
0,7 L
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STUMBRAS
PURE

STUMBRAS
ORGANIC PREMIUM

STUMBRAS
CENTENARY

STUMBRAS
CRANBERRY
QUINCE
RASPBERRY
HAZELNUT

STUMBRAS
POTATO
CLASSIC

HANKEY BANNISTER
ORIGINAL

TALL HORSE
ASORTYMENT

VORUTA
ASORTYMENT

COCTAIL MIX
ASORTYMENT

NO
WO

ŚĆ
NO

WO
ŚĆ

NO
WO

ŚĆ

NO
WO

ŚĆ

BIAŁY BOCIAN
BIAŁY BOCIAN
TIRAMISU

BIAŁY BOCIAN
CAFFE LATE

BIAŁY BOCIAN
ADVOCAT

CZARNY BOCIAN
CZARNY BOCIAN
GLOBETROTTER

BIAŁY BOCIAN
KUKUŁKI

BIAŁY BOCIAN
PANNA COTA

BIAŁY BOCIAN
PINA COLADA

BIAŁY BOCIAN
SŁONY KARMEL

25,71
0,5 L

38,81
0,7 L

14,23
0,2 L

7,11
0,1 L

27,91
0,5 L

54,46
1 L

56,15
0,7 L

35,15
0,7 L

27,91
0,5 L

14,23
0,2 L

7,11
0,1 L

25,49
0,5 L

33,21
0,5 L

43,41
0,7 L

60,17
1 L

19,02
0,75 L

13,54
0,75 L

4,45
0,33 L

18,88
0,5 L

18,88
0,5 L

18,88
0,5 L

18,88
0,5 L

34,91
0,7 L

47,86
1 L

86,48
1,75 L

25,39
0,5 L 28,62

0,5 L

18,88
0,5 L

18,88
0,5 L

18,88
0,5 L

97,12
1,75 L

28,26
0,5 L

35,99
0,5 L

13,33
0,2 L

25



FINLANDIA
JACK DANIEL’S
FIRE

JACK DANIEL’S
GENTLEMAN JACK JACK DANIEL’S

JACK DANIEL’S
HONEY

JACK DANIEL’S
COLA

NINE HILLS
+ COLAKRUPNIK

59,89
0,7 L

81,99
0,7 L

od 61,99
0,7 L

od 48,49
0,5 L

od 82,99
1 L

33,99
0,7 L

26,29
0,5 L

61,89
0,7 L

5,39
0,33 L

od 4,9
0,1 L

6,09
0,1 L

19,19
0,5 L

27,89
0,7 L

10,99
0,2 L

S
U

P
E

R
 O

F
E

R
T

A
, 

K
U

LT
O

W
E

 S
M

A
K

I!

��������������
�������������

��������������
�������������

��������������
�������������

��������������
�������������

��������������
�������������

��������������
�������������

��������������
�������������

��������������
�������������

��������������
�������������

��������������
�������������

��������

�������

��������

�������� ��������

������� �������

��������

��������

������� ���
���
	 ���
���
	

�������� ���
����
	

���
���
	

���������������� ���
����
	 �������� ���
����
	

���
����
	

�������� ���
����
	���
����
	

��������������
�������������

���������������� ���
����
	

���
����
	

26

6,33

11,26 9,77 10,14 8,77

19,1218,7520,47

4,885,455,56
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HARMONIOUS AND REFRESHING FLAVOUR COMPOSITION.
IDEAL FOR SIPPING AND ENJOYING A DISTINCT AND UNIQUE TASTE.

N A T U R A L LY  W I L D
&  M Y S T E R I O U S

PL
EA

SE
 D

RI
NK

 R
ES

PO
NS

IB
LY

BOTANICALLY INFUSED GIN
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Przy zakupie 2 sztuk Grant’s Summer Orange 700 ml  
i 2 sztuk Grant’s Tropical Fiesta 700 ml otrzymasz gratis  

1  BUTELKĘ SOPLICY SZLACHETNEJ 200 ml lub RABAT 7,66%
*Produkt gratisowy w równowartości rabatu 7,66% sprzedawany do Punktu Sprzedaży Detalicznej za 10 groszy na jednej fakturze z pakietem.

SKU wchodzące w skład pakietu: Grant’s Summer Orange 700ml, Grant’s Tropical Fiesta 700 ml.

Przy zakupie wybranych wariantów  
Tullamore D.E.W., Monkey Shoulder, Wild Turkey 700 ml  

w dowolnym miksie za 500 zł otrzymasz  
1 sztukę Grant’s Triple Wood 700 ml GRATIS*

*Produkt gratisowy w równowartości rabatu 8,33% sprzedawany do Punktu Sprzedaży Detalicznej za 10 groszy na jednej fakturze z pakietem.
SKU wchodzące w skład pakietu: Wild Turkey 81, 101 700 ml, Monkey Shoulder 700 ml, Tullamore Dew 700 ml, Tullamore Honey 700 ml

PRZY ZAKUPIE 3 BUTELEK APEROL 0,7 L 
DOPŁATA DO SZTUKI 4,66 ZŁ

SKU wchodzące w skład pakietu: Aperol 700 ml

KUP PAKIET DOWOLNYCH 6 SZTUK  
CARLO ROSSI BASE 750 ML, CARLO ROSSI SWEET 750 ML,

CARLO ROSSI REFRESH 750 ML, 
A OTRZYMASZ

DOPŁATĘ DO SZTUKI 149 ZŁ 
SKU wchodzące w skład pakietu: Wszystkie warianty Carlo Rossi w pojemności 750 ml: linia Base, Sweet, Refresh
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60,41
700ml

34,23
700ml

34,36
500ml

34,36
500ml

34,36
500ml

NALEWKI KRAFTOWE

Bielik Vodka Kraftowa

Wódka z Mazur

Cytrusówka
"Ze Skórkami"

Kwaśna
Wiśnia

Rześka
Pigwa



Kup 3 dowolne 
butelki Malibu 700ml 

każda w cenie 
37,16 PLN. 

*Wyliczenia rabatów na podstawie max. cen reco, wartość gratisu 
w odniesieniu  do danego pakietu. Wartością dodaną do pakietu jest GRATIS lub RABAT.

OFERTA PAKIETOWA

   1. Ballantine’s    2. Ballantine’s / Pani Zosia

   5. Malibu

+ =

Maksymalnie 4 pakiety na punkt.
W pakiecie otrzymasz ok. 7,64% RABATU*

Maksymalnie 6 pakietów na punkt.
W pakiecie otrzymasz ok. 8,92% RABATU*

1x

W
yb

or
ow

a 2
00

ml
W

yb
or

ow
a 2

00
ml

Maksymalnie 12 pakietów na punkt.
W pakiecie otrzymasz ok. 7,38% RABATU*

+ =

3x

Ba
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nt
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’s 
Fin
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t 7

00
ml

3982
700ml

   6. Pan Tadeusz

W pakiecie otrzymasz ok. 4,17% RABATU*

=

1x
Ba
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’s 

W
ild

 70
0m

l

3982
700ml

   3. Passport / Absolut

W pakiecie otrzymasz ok. 20,67% RABATU*

+

   4. Jacob’s Creek

Maksymalnie 12 pakietów na punkt.Maksymalnie 24 pakiety na punkt.
W pakiecie otrzymasz ok. 16,67% RABATU*

+ =

1x

W
yb

or
ow

a 2
00

ml
W

yb
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ow
a 2

00
ml= lubRABAT

12 PLN

12x
2286

500ml
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3x
1863

750ml
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500ml 1x

W
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ml
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3499
700ml
34

700ml2x

Ab
so

lut
 70

0m
l

Maksymalnie 30 pakietów na punkt.
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 COGNAC

MARTELL VS
+ KARTONIK

10595
700ml

G.H.MUMM GRAND CORDON 
+ KARTONIK

INFO U PH
750ml

G.H.MUMM GRAND 
CORDON 

14318
750ml

INFO U PH

G.H.MUMM 
OLYMPE

14318
750ml

G.H.MUMM 
ICE XTRA

15616
750ml

CHAMPAGNE

BALLANTINE’S 
WILD

3982
700ml

BALLANTINE’S 
BRASIL

3982
700ml

BALLANTINE’S 
PASSION

3982
700ml
39

700ml

THE GLENLIVET 12YO 
+ KARTONIK

10893
700ml

THE GLENLIVET 12YO 
+ SZKLANKI

10885
700ml

CHIVAS REGAL 12YO 

5652
500ml

7042
700ml

WHISKY

OFERTA PRODUKTOWA
MAJ 2023

BALLANTINE’S FINEST

3157
500ml

3982
700ml

5302
1000ml

BALLANTINE’S FINEST
+ MINIATURA 

BALLANTINE’S WILD

INFO U PH
700ml

BALLANTINE’S 7YO

5063
700ml

BALLANTINE’S 7YO
+ SZKLANKA

INFO U PH
700ml

* d
o 

wy
cz

er
pa

ni
a 

  z
ap

as
ów

CHIVAS REGAL 12YO 
+ SZKLANKI

CHIVAS REGAL 12YO 

INFO U PH
700ml

* d
o 

wy
cz

er
pa

ni
a 

  z
ap

as
ów

ABERLOUR 12YO
+ KARTONIK

13420
700ml

CHIVAS REGAL 12YO 
+ KARTONIK

7548
700ml

CHIVAS REGAL EXTRA 13YO SHERRY 
+ KARTONIK

9200
700ml

CHIVAS REGAL EXTRA 13YO RYE 
+ KARTONIK

9200
700ml

ABERLOUR 12YO
+ 2 SZKLANKI

13704
700ml

     RUM

HAVANA CLUB
 3YO

4683
700ml

HAVANA CLUB 
7YO

6538
700ml

HAVANA CLUB 
ESPECIAL

4679
700ml

2858
500ml

3537
700ml

PASSPORT

BALLANTINE’S FINEST
+ MINIATURA 

BALLANTINE’S 7YO

INFO U PH
700ml

* d
o 

wy
cz

er
pa

ni
a 

  z
ap

as
ów

BALLANTINE’S 12YO

6594
700ml

BALLANTINE’S 12YO
+ KARTONIK

* d
o 

wy
cz

er
pa

ni
a 

  z
ap

as
ów

7852
700ml

BALLANTINE’S FINEST
+ SZKLANKA

INFO U PH
700ml

* d
o 

wy
cz

er
pa

ni
a 

  z
ap

as
ów

JAMESON

4185
500ml

5183
700ml

JAMESON  
CASKMATES STOUT

5936
700ml

JAMESON 
CASKMATES IPA

5936
700ml

JAMESON 
ORANGE

5183
700ml

JAMESON BLACK BARREL 
+ KARTONIK

8080
700ml

 WHISKEY

JAMESON
+ SKARPETKI

INFO U PH
700ml

* d
o 

wy
cz

er
pa

ni
a 

  z
ap

as
ów
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 GIN

BEEFEATER

4771
700ml

BEEFEATER PINK

4710
700ml

MALFY ARANCIA

7308
700ml

MALFY LIMONE

7308
700ml

MALFY ROSA

7308
700ml

MALFY ORIGINALE

7308
700ml

BEEFEATER 24

6909
700ml

LUKSUSOWA

1095
200ml

2075
500ml

2823
700ml

PAN TADEUSZ

2386
500ml

3259
700ml

OSTOYA

3133
500ml

4074
700ml

OSTOYA BLACK

4322
700ml

OSTOYA W KARTONIE 
+ MIÓD ORAZ KIELISZEK 

INFO U PH
700ml

* d
o 

wy
cz

er
pa

ni
a 

  z
ap

as
ów

ŚLIWKA GRUSZKA WIŚNIA PORZECZKA

RÓŻNE SMAKI
W JEDNEJ 

CENIE

ABSOLUT
LIME

ABSOLUT
PEARS

ABSOLUT
KURANT

ABSOLUT
GRAPEFRUIT

ABSOLUTNIE
RÓWNA CENA

4 SMAKI ABSOLUT

4 SMAKI WYBOROWA

WINO

WÓDKA

ABSOLUT

2694
500ml

3499
700ml

5413
1000ml

3906
700ml

1980

500ml

1061

200ml

WYBOROWA ŻYTO

1186
200ml

2302
500ml

3167
700ml

4368
1000ml

WYBOROWA ZIEMNIAK

Wytworzona 
ze spirytusu 
ziemniaczanego

2302
500ml

WYBOROWA PSZENICA

Wytworzona 
ze spirytusu 
pszenicznego

2302
500ml

JACOB’S CREEK 
TWIN PICKINGS

2209
750ml

JACOB’S CREEK 
SAUVIGNON

 BLANC

1824
750ml

JACOB’S CREEK
 MOSCATO

1863
750ml

JACOB’S CREEK
 MOSCATO ROSÉ

1863
750ml

JACOB’S CREEK 
MERLOT 
SHIRAZ

1863
750ml

JACOB’S CREEK 
SHIRAZ 

CABERNET

1863
750ml

OFERTA PRODUKTOWA

JACOB’S CREEK 
SHIRAZ 

GRENACHE

1863
750ml

JACOB’S CREEK 
CHARDONNAY

1863
750ml

2230
750ml
22

750ml

JACOB’S CREEK 
CHARDONNAY 

PINOT NOIR

CAMPO VIEJO
TEMPRANILLO

1999
750ml

MAJ 2023

LIKIERY

MALIBU

3091
500ml

4047
700ml

4047
700ml
40

700ml

MALIBU  
PASSION FRUIT PANI ZOSIA

1947
500ml

4047
700ml
40

700ml

MALIBU  
LIME

JACOB’S CREEK 
RESERVE 

CHARDONNAY  

2897
750ml

2897
750ml

JACOB’S CREEK 
RESERVE 
SHIRAZ

3777
750ml750ml

JACOB’S CREEK 
DOUBLE BARREL 

SHIRAZ

3777
750ml750ml

JACOB’S CREEK 
DOUBLE BARREL 

CABERNET SAUVIGNON

CAMPO VIEJO
SEMIDULCE

1999
750ml
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DZIKI NAPÓJ
 Z PUSZCZY

NOWOŚĆ

Piotr Mulkowski - Kierownik sprzedaży

e-mail: mulkowski@magdystrybucja.pl
Tel.: 601 330 956

Arkadiusz Wojciechowski  - Kierownik sprzedaży
e-mail: wojciechowski@magdystrybucja.pl
Tel.: 609 510 252

Piotr Łazarczyk

e-mail: lazarczyk@magdystrybucja.pl
Tel.: 691 767 521

Janusz Kolendo - Kierownik działu

e-mail: kolendo@magdystr ybucja.pl
Tel.: (89) 533 82 93
Tel.: 501 321 109

Dział Handlowy Detal Dział Rozliczeń FinansowychDział Logist yki

Gazetka promocyjna 05/2023r, ważna do 31 maja 2023r. lub wyczerpania zapasów. Podane ceny są cenami netto.

MAG Dystr ybucja Sp. z o.o. sp. k .
ul.  Sprzętowa 2 , 10-467 Olsz t yn
Tel./Fax (89) 533 28 60 |  www.magdystr ybucja.pl

3,14
cena


